----- Mensagem encaminhada -----
De: Pacto Sabará <pactosabara@gmail.com>
Para: helioresende@sabara.mg.gov.br
Enviadas: Mon, 03 Jun 2019 10:44:36 -0300 (BRT)
Assunto: Retificação no Edital 001/2019 Educação

Prezado Senhor, bom dia!

Solicito a título de emergência, a retificação no Edital 001/2019 da

Educação nas seguintes informações:

Item 6.4 - Onde lê-se 16 e 17 de maio; leia-se 04 e 05 de junho.

Item 7.6 - Onde lê-se 30 de maio; leia-se 19 de junho.

Em anexo o Edital já corrigido.

Atenciosamente,

 Ivania Margaret Sodré Emiliano
Secretaria Municipal de Educação - Sabará
Telefone: (31)3674-2669